dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

28-12-19

01-01-20

02-01-20

03-01-20

04-01-20

05-01-20

06-01-20

07-01-20

08-01-20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM NataynavHa
Jlogmunna PaducosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

WM rataynavHa
Jlogmunna PagmcosHa

UM MataynnuHa
JlooMnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadmcosHa

CBepeHun

MaTaynnanHa JiooMnna PaduncosHa

009250

17.11.2014

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

21.01.2020

09.01.2020

10.01.2020

12.01.2020

13.01.2020

14.01.2020

15.01.2020

19.01.2020

28.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMebHbIN Y4acTOK C
nomocTtpoeHue (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeABNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



09-01-20

10-01-20

13-01-20

14-01-20

15-01-20

16-01-20

17-01-20

18-01-20

19-01-20

20-01-20

21-01-20

22-01-20

23-01-20

24-01-20

25-01-20

26-01-20

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnumHa
Mogmnna PadhmcosBHa

WM rataynavHa
Jlogmunna PagmcosBHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JMogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosHa

WM rataynnmHa
Mogmnna PaghmcosBHa

UM FataynnumHa
logmunna PagmcosHa

16.01.2020

19.01.2020

20.01.2020

22.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

21.01.2020

22.01.2020

23.01.2020

25.01.2020

25.01.2020

26.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acTOK C
aomocTtpoeHme (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



27-01-20

28-01-20

29-01-20

30-01-20

31-01-20

01-02-20

02-02-20

03-02-20

04-02-20

05-02-20

06-02-20

07-02-20

08-02-20

09-02-20

10-02-20

11-02-20

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

31.01.2020

29.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

30.01.2020

01.02.2020

01.02.2020

03.02.2020

01.02.2020

17.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

05.02.2020

08.02.2020

08.02.2020

20.03.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



12-02-20

13-02-20

14-02-20

15-02-20

16-02-20

17-02-20

18-02-20

19-02-20

20-02-20

21-02-20

22-02-20

23-02-20

24-02-20

25-02-20

26-02-20

27-02-20

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

11.02.2020

05.03.2020

15.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

14.02.2020

16.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

20.02.2020

07.03.2020

21.02.2020

22.02.2020

25.02.2020

25.02.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

3eMeNibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



28-02-20

29-02-20

30-02-20

31-02-20

32-02-20

33-02-20

01-01-204

02-03-20

03-03-20

04-03-20

05-03-20

06-03-20

07-03-20

08-03-20

09-03-20

10-03-20

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM rataynnvHa
JMogmuna PadumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PagucosHa

UM MataynnuHa
JloomMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

27.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

02.03.2020

29.02.2020

04.03.2020

02.03.2020

15.03.2020

07.03.2020

13.03.2020

07.03.2020

15.03.2020

15.03.2020

17.03.2020

16.03.2020

18.03.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



11-03-20

12-03-20

13-03-20

14-03-20

15-03-20

16-03-20

17-03-20

18-03-20

19-03-20

20-03-20

21-03-20

22-03-20

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
JMoomMmnna PacuncosHa

WM NataynnvHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
logmnna PagmcoBHa

UM MataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

WM NataynnvHa
Jlogmuna PagumcosHa

UM MataynnuHa
Jlogmuna PaducosHa

UM MataynnuHa
JlooMmnna PacuncosHa

UM rataynnuHa
Jloomnna PacuncosHa

UM MataynnuHa
Mogmnna PadhmcosBHa

UM rataynnuHa
Mogmnna PagmcoBHa

UM FataynnuHa
Jlogmunna PagmcosBHa

19.03.2020

19.03.2020

22.03.2020

20.03.2020

21.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

25.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

27.03.2020

31.03.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



