Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Сведения			
		Гатауллина Людмила Рафисовна 009250			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
28-12-19	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
01-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	09.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
02-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	10.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
03-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	12.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
04-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	13.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
05-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	14.01.2020	Земельный участок с домостроение (Оценка недвижимости)	рыночная	
06-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	15.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
07-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	19.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	
08-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	28.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная	

09-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	16.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	19.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
14-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	22.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
17-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	22.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	23.01.2020	Земельный участок с домостроение (Оценка недвижимости)	рыночная
20-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
21-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
22-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	26.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
25-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	28.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
26-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	29.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

27-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	31.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
28-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	29.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
29-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	29.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
30-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	30.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31-01-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	30.01.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	01.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
02-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	01.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
03-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	03.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
04-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	01.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
05-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	17.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
06-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	04.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
07-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	05.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
08-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	05.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
09-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	08.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	08.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
11-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

12-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	11.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	05.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
14-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	15.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	12.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	13.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
17-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	14.02.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
18-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	16.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
21-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
22-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
23-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	07.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
24-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
25-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	22.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
26-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
27-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

28-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
29-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	28.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
30-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	28.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
31-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	02.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
32-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	29.02.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
33-02-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	04.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
01-01-20Д	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	02.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
02-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	15.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
03-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	07.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
04-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	13.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
05-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	07.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
06-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	15.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
07-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	15.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
08-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	17.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
09-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	16.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
10-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	18.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

11-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	19.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
12-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	19.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
13-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	22.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
14-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	20.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
15-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	21.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
16-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	24.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
17-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
18-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	25.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
19-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
20-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
21-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	27.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
22-03-20	ИП Гатауллина Людмила Рафисовна	31.03.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная